

**A og S Holding ApS**

**Carsten Hauchs Vej 3, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 36 20 29 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

---

Wassim Mohammad Hallal  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A og S Holding ApS  
Carsten Hauchs Vej 3  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 20 29 71

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Wassim Mohammad Hallal, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Wassim Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje fast ejendom og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 50.706. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.506. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2015 - 30/9 2016 kr.	25/9 2014 - 30/9 2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.706</b>	<b>52.874</b>
Andre finansielle indtægter	125	153
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.900	-48.836
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.931</b>	<b>4.191</b>
2 Skat af årets resultat	-425	-985
<b>Årets resultat</b>	<b>1.506</b>	<b>3.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.506	3.206
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.506</b>	<b>3.206</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>2.370.640</u>	<u>2.370.640</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.370.640</u>	<u>2.370.640</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.370.640</u></b>	<b><u>2.370.640</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>125</u>	<u>125</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>125</u>	<u>125</u>
	Likvide beholdninger	<u>227.493</u>	<u>156.268</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>227.618</u></b>	<b><u>156.393</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.598.258</u></b>	<b><u>2.527.033</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	4.712	3.206
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>54.712</b>	<b>53.206</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	985
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	985
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.504.435	2.439.842
Selskabsskat	1.410	0
Anden gæld	37.701	33.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.543.546	2.472.842
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.543.546</b>	<b>2.473.827</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.598.258</b>	<b>2.527.033</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

## Noter

	1/10 2015 - 30/9 2016 kr.	25/9 2014 - 30/9 2015 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.000	48.836
Andre finansielle omkostninger	900	0
	<b>48.900</b>	<b>48.836</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	425	985
	<b>425</b>	<b>985</b>
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	2.370.640	0
Tilgang i årets løb	0	2.370.640
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.370.640</b>	<b>2.370.640</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.370.640</b>	<b>2.370.640</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<p>Kapitalen er opdelt i klasser.  A-anparter, nom. kr. 1.000, stemmeret.  B-anparter, nom. kr. 49.000, ingen stemmeret.</p>		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.206	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.506	3.206
	<b>4.712</b>	<b>3.206</b>

## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wassim Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.